CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC THỰC VĂN BẰNG, BẢNG ĐIỂM

DO CƠ SỞ GIÁO DỤC VIỆT NAM CẤP
Kính gửi: Trung tâm Công nhận văn bằng
Tên tôi là (người có văn bằng): ............................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ……………...............……...................nam, nữ: …………….......
Số điện thoại:………………….............…Email………………......………………............

Tôi viết đơn này kính đề nghị Trung tâm Công nhận văn bằng – Cục Quản lý chất lượng – Bộ Giáo dục và Đào tạo thực hiện xác thực thông tin về văn bằng, bảng điểm của tôi và cung cấp cho cơ quan có thẩm quyền phục vụ xử lý hồ sơ cá nhân của tôi.

Đơn này kèm theo bản sao giấy tờ phục vụ cho quá trình xác thực văn bằng, bảng điểm của tôi.

Trân trọng.

                                                                                  ..........., ngày      tháng     năm 20...

                 Người làm đơn
   (ký và ghi rõ họ tên)